
UCHWAŁA RADY GMINY LUBIN 

NR XXXVIII/196/2009 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Raszówce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 paździer-

nika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, Dz. U. 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz. 2081, Dz. U. 

z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, Dz. U. z 2005 r. Nr 131, 

poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658), Rada 

Gminy Lubin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. W uchwale nr VI/43/2007 Rady Gminy Lubin z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie nadania statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Raszówce zmienia się treść § 1 ust. II pkt 3, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„§ 1 ust. II pkt 3. Integralną częścią Ośrodka są świetlice wiejskie znajdujące się w miejscowościach: 
Buczynka, Bukowna, Gogołowice, Gorzelin, Karczowiska, Lisiec, Miłoradzice, Miłosna, Pieszków, Ra-
szowa, Raszówka, Wiercień, Zimna Woda, Osiek”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ROMAN KOMARNICKI 


